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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
12.06.2021 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ROMANOWSKI Kamil AWF Katowice 27.97 735
2. JUNG Krzysztof AWF Katowice 28.55 691
3. KRYSTYNIAK Mateusz AWF Katowice 28.58 689
4. LECHOWICZ Filip AWF Kraków 28.85 670
5. KRASIŃSKI Kacper AWF Wrocław 29.81 607
6. PONICKI Mateusz AWF Wrocław 30.26 581
7. DOBIES Mateusz AWF Wrocław 37.48 305

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MALAK Mikołaj CM UMK Bydgoszcz 29.88 603
2. WIAK Bartłomiej UMe Lublin 30.99 540
3. WIAK Jakub UMe Lublin 32.02 490
4. MRÓZ Jakub UMe Łódź 32.31 477
5. ZALESKI Piotr UMe Łódź 33.01 447
6. KOSMALA Szymon UMe Lublin 34.13 404
7. GORYCKI Hubert UMe Lublin 34.90 378

DYSKW. BOJANOWICZ Wojciech SUM Katowice 38.89
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SOLAK Łukasz AGH Kraków 27.13 806
2. KUSTO Robert PW Warszawa 27.80 749
3. LEMIASHEUSKI Mikhail AGH Kraków 28.20 717
4. RACZKOWSKI Krzysztof AGH Kraków 29.09 653
5. SZTYLER Bartłomiej PŁ Łódź 30.57 563
6. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz PG Gdańsk 31.73 503
7. ZAJĄC Aleksander PK Kraków 32.55 466
8. SAWA Kacper ZUT Szczecin 33.03 446
9. WINIARSKI Jakub PG Gdańsk 33.55 426

10. SALAMOŃCZYK Przemysław PW Warszawa 35.29 366
11. FIRLEJCZYK Michał PŚ Gliwice 36.84 321
12. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 37.62 302
13. DWORNICKI Michał PL Lublin 41.80 220

DYSKW. WARDAWA Filip PW Warszawa 30.95
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

UNIWERSYTETY

1. WIECIŃSKI Andrzej UG Gdańsk 28.45 699
2. BEBEROK Filip UZ Zielona Góra 28.59 688
3. PACZYŃSKI Oliwier URz Rzeszów 29.04 657
4. HOŁOD Arsenij UW Warszawa 29.85 605
5. PAKUŁA Mateusz UŁ Łódź 30.29 579
6. GODLEWSKI Rafał UW Warszawa 30.54 565
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m klasyczny, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

7. JANUSZANIS Jakub UMCS Lublin 31.26 527
8. CAŁKA Jakub UJ Kraków 31.54 513
9. WAWRYCA Szymon UG Gdańsk 32.06 488

10. HAJDUK Robert UJK Kielce 32.09 487
11. GERC Jakub UMK Toruń 36.18 339
12. KOWALCZYK Jakub UJ Kraków 36.74 324
13. WELZ Maciej UG Gdańsk 37.83 297
14. NOWAK Karol UJ Kraków 38.37 284
15. SADOWSKI Wojciech UG Gdańsk 42.75 206

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. MOSEK Oskar PWSZ Racibórz 28.00 733
2. KORUS Konrad PWSZ Tarnów 41.72 221
3. SZTRAUCH Patryk PWSZ Konin 44.95 177
4. DRYGAŁA Wiktor PWSZ Konin 46.07 164

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. URBANIAK Daniel ALK Warszawa 34.30 398

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BĄCZKOWSKI Bartosz SGGW Warszawa 28.44 699
2. GRABCZAK Dawid WAT Warszawa 28.96 662
3. ŻMIJA Marek UE Katowice 29.07 655
4. KUBIŚ Jakub SGH Warszawa 31.90 495
5. MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 32.92 451
6. MICHALAK Jacek SGGW Warszawa 33.50 428
7. MICHAŁOWSKI Remigiusz WAT Warszawa 33.53 427

DYSKW. TUSZYŃSKI Dominik UMo Gdynia 30.51
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

OPEN

1. SOLAK Łukasz AGH Kraków 27.13 806
2. KUSTO Robert PW Warszawa 27.80 749
3. ROMANOWSKI Kamil AWF Katowice 27.97 735
4. MOSEK Oskar PWSZ Racibórz 28.00 733
5. LEMIASHEUSKI Mikhail AGH Kraków 28.20 717
6. BĄCZKOWSKI Bartosz SGGW Warszawa 28.44 699
7. WIECIŃSKI Andrzej UG Gdańsk 28.45 699
8. JUNG Krzysztof AWF Katowice 28.55 691
9. KRYSTYNIAK Mateusz AWF Katowice 28.58 689

10. BEBEROK Filip UZ Zielona Góra 28.59 688
11. LECHOWICZ Filip AWF Kraków 28.85 670
12. GRABCZAK Dawid WAT Warszawa 28.96 662
13. PACZYŃSKI Oliwier URz Rzeszów 29.04 657
14. ŻMIJA Marek UE Katowice 29.07 655
15. RACZKOWSKI Krzysztof AGH Kraków 29.09 653
16. KRASIŃSKI Kacper AWF Wrocław 29.81 607
17. HOŁOD Arsenij UW Warszawa 29.85 605
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

18. MALAK Mikołaj CM UMK Bydgoszcz 29.88 603
19. PONICKI Mateusz AWF Wrocław 30.26 581
20. PAKUŁA Mateusz UŁ Łódź 30.29 579
21. GODLEWSKI Rafał UW Warszawa 30.54 565
22. SZTYLER Bartłomiej PŁ Łódź 30.57 563
23. WIAK Bartłomiej UMe Lublin 30.99 540
24. JANUSZANIS Jakub UMCS Lublin 31.26 527
25. CAŁKA Jakub UJ Kraków 31.54 513
26. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz PG Gdańsk 31.73 503
27. KUBIŚ Jakub SGH Warszawa 31.90 495
28. WIAK Jakub UMe Lublin 32.02 490
29. WAWRYCA Szymon UG Gdańsk 32.06 488
30. HAJDUK Robert UJK Kielce 32.09 487
31. MRÓZ Jakub UMe Łódź 32.31 477
32. ZAJĄC Aleksander PK Kraków 32.55 466
33. MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 32.92 451
34. ZALESKI Piotr UMe Łódź 33.01 447
35. SAWA Kacper ZUT Szczecin 33.03 446
36. MICHALAK Jacek SGGW Warszawa 33.50 428
37. MICHAŁOWSKI Remigiusz WAT Warszawa 33.53 427
38. WINIARSKI Jakub PG Gdańsk 33.55 426
39. KOSMALA Szymon UMe Lublin 34.13 404
40. URBANIAK Daniel ALK Warszawa 34.30 398
41. GORYCKI Hubert UMe Lublin 34.90 378
42. SALAMOŃCZYK Przemysław PW Warszawa 35.29 366
43. GERC Jakub UMK Toruń 36.18 339
44. KOWALCZYK Jakub UJ Kraków 36.74 324
45. FIRLEJCZYK Michał PŚ Gliwice 36.84 321
46. DOBIES Mateusz AWF Wrocław 37.48 305
47. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 37.62 302
48. WELZ Maciej UG Gdańsk 37.83 297
49. NOWAK Karol UJ Kraków 38.37 284
50. KORUS Konrad PWSZ Tarnów 41.72 221
51. DWORNICKI Michał PL Lublin 41.80 220
52. SADOWSKI Wojciech UG Gdańsk 42.75 206
53. SZTRAUCH Patryk PWSZ Konin 44.95 177
54. DRYGAŁA Wiktor PWSZ Konin 46.07 164

DYSKW. TUSZYŃSKI Dominik UMo Gdynia 30.51
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. WARDAWA Filip PW Warszawa 30.95
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. BOJANOWICZ Wojciech SUM Katowice 38.89
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)


